
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

"ДЕРЕВНЯ   АЛНЕРЫ" 
Калужская  область. 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 
 

 От 30.05.2014г.                                                                                     №20 
 
 
 

О проведении месячника безопасности 
на водных объектах расположенных 
на территории СП «Деревня Алнеры» 
 
 
В соответствии с планом основных мероприятий СП «Деревня Алнеры» в 
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах  на 2014г, 
 
 
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Провести на территории СП «Деревня Алнеры» месячник безопасности на 
водных объектах в период с 01 июня по 30 июня 2014года. 
 
2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объектах 
на территории СП «Деревня Алнеры» (прилагается) . 
 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации 
СП «Деревня Алнеры»                                                           С.Н.Марина 
 
 



 
 
                                             ПЛАН 
проведения месячника безопасности на водных объектах на территории  
СП «Деревня Алнеры» в период с 01.06.2014г. по 30.06.2014г. 
 
№ 
п/п 
Наименование  
мероприятий 

Срок 
исполнения 

Ответственный 
исполнитель 

1. Подготовка водоёмов до 01.06.2014 Глава администрации 
СП «Деревня Алнеры» 
Марина С.Н. 

2. Очистка дна до 01.06.2014 Марина С.Н. 
 
 
Лёвин В.В. 

3. Установка знаков в местах для 
 купания 

до 01.06.2014 Марина С.Н. 
 
Лёвин В.В. 

 


